Nº 5, sexta-feira, 7 de janeiro de 2011 199ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011010700199

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA,
AGRICULTURA E AGRONOMIA DO RIO

GRANDE DO NORTE

EDITAL DE 6 DE JANEIRO DE 2011
CONCURSO PÚBLICO

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUI-
TETURA E AGRONOMIA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE - CREA/RN, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de
1988, fará realizar CONCURSO PÚBLICO para preenchimento de
vagas no Quadro de Pessoal do Conselho Regional. As inscrições
serão efetuadas exclusivamente pela internet, no site www.institu-
tocidades.org.br, durante o período das 10:00 horas do dia 10 de
janeiro de 2011, até às 23 horas e 59 minutos do dia 20 de fevereiro
de 2011. Na impossibilidade de acesso particular à internet, o can-
didato poderá efetuar sua inscrição no terminal disponibilizado pelo
Instituto Cidades no Posto Facilitador, no local e horários informados
abaixo:

LOCAL ENDEREÇO HORÁRIO
Sede do
CREA-RN

Av. Senador Salgado Filho, 1840 - Lagoa No-
va - Natal/RN.
59056-000.

08:00 h às 12:00 h
14:00 h às 17:00 h

FRANCISCO ADALBERTO PESSOA DE CARVALHO
Presidente do CREA/RN

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Sexto termo aditivo ao contrato de prestação de serviços celebrado
com a empresa Murah Tecnologies Representações e Serviços Ltda
em 28 de setembro de 2010; Objeto: prorrogação do prazo de vi-
gência por 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura; Sig-
natários: CFC - Juarez Domingues Carneiro - Presidente; José Alo-
nide Cruz Silva - Representante Legal.

Segundo termo aditivo ao contrato de prestação de serviços com o
Serviço Federal de Processamento de Dados, assinado em 30 de
setembro de 2010; Objeto: prorrogação do contrato por 12 (doze)
meses a contar da data da assinatura. Signatários: CFC - Juarez
Domingues Carneiro - Presidente; Aluysio Pinto Marques Júnior -
Superintendente.

Segundo termo aditivo ao contrato de prestação de serviços com a
empresa Palet Ilustração Gráfica Ltda assinado em 17 de outubro de
2010; Objeto: prorrogação do contrato por 12 (doze) meses a contar
da data da assinatura. Signatários: CFC - Juarez Domingues Carneiro
- Presidente; Carmen Carolina Rubenich Palet - Sócia.

Segundo termo aditivo ao contrato de prestação de serviços celebrado
com Multi Life Medicina e Segurança do Trabalho Ltda em 7 de
novembro de 2010; Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 12
(doze) meses, a contar da data da assinatura; Signatários: CFC -
Juarez Domingues Carneiro - Presidente; Benevaldo de Oliveira Bar-
reiros - Sócio.

Quarto termo aditivo ao contrato de prestação de serviços celebrado
com a empresa Domínio Sistemas Ltda em 13 de dezembro de 2010;
Objeto: prorrogação do prazo de vigência por 12 (doze) meses, a
contar da data da assinatura; Signatários: CFC - Juarez Domingues
Carneiro - Presidente; Emerson Rodrigues Colombo - Diretor Co-
mercial.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 13/2010

Comunicamos o resultado de julgamento das propostas da
licitação em epígrafe. Objeto: contratação de empresa para a im-
pressão de material gráfico. Licitante vencedor: Itens 1 e 2 - TEI-
XEIRA GRÁFICA E EDITORA LTDA, com o valor total R$
313.250,00 (trezentos e treze mil, duzentos e cinqüenta reais).

PREGÃO Nº 15/2010

Comunicamos o resultado de julgamento das propostas da
licitação em epígrafe. Objeto: contratação de empresa para a im-
pressão de material gráfico. Licitante vencedor: Item 1 - EXPRES-
SÃO GRÁFICA E EDITORA LTDA, com o valor total R$ 41.000,00
(quarenta e um mil reais); Item 2 - CTIS TECNOLOGIA S.A., com
o valor total R$ 2.080,00 (dois mil e oitenta reais).

Entidades de Fiscalização do Exercício
das Profissões Liberais

.

PREGÃO Nº 16/2010

Comunicamos o resultado de julgamento das propostas da
licitação em epígrafe. Objeto: contratação de empresa para prestar
serviços de manutenção preventiva e corretiva e assistência técnica
nos três elevadores instalados no edifício sede do CFC. Licitante
vencedor: Thissenkrupp Elevadores S.A., com o valor total R$
24.000,00 (vinte e quatro mil reais).

Brasília, 6 de janeiro de 2011.
GERSON SAMPAIO ESTEVES

Pregoeiro

PREGÃO Nº 14/2010

Comunicamos o resultado de julgamento das propostas da
licitação em epígrafe. Objeto: contratação de empresa para a im-
pressão de material gráfico. Licitante vencedor: Itens 1, 2, 3, 4 e 5 -
WJ GRÁFICA EDITORA E PAPELARIA LTDA-ME, com o valor

total R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais); item 6 - ESPLA-
NADA GRÁFICA EDITORA LTDA, com o valor total R$ 900,00
(novecentos reais).

Brasília 6 de janeiro de 2011.
ZULMAR CARDOZO ARAÚJO

Pregoeiro

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PA: 002/2009, ESPÉCIE: Pregão Amplo SRP, CONTRATANTE:
Conselho Federal de Medicina, CONTRATADA: SLC SERVIÇOS
AEROPORTUÁRIO LTDA - ME, OBJETO: Alteração da cláusula
Oitava (DA VIGÊNCIA); VIGÊNCIA: 05/01/2011 a 04/01/2013,
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, II, da Lei nº 8.666/93, FORO:
Brasília-DF, DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2011.

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2011

Objeto: Serviços de Publicidade. Entrega do Edital: a partir de
10/01/2011, das 8h às 12h e das 13h às 17h, no endereço: SIA Trecho
06, Lotes 130 e 140 - CEP: 71205-060 - Brasília/DF ou no Sítio:
www.cfmv.org.br. Abertura do Certame: 24/02/2011, às 9h.

BENEDITO FORTES DE ARRUDA
Presidente do CFMV

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

EDITAL DE 6 DE JANEIRO DE 2011
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS

A Presidente do Conselho Federal de Psicologia - CFP no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final dos
candidatos aprovados no Concurso de Provas e Títulos para con-
cessão do Título de Especialista em Psicologia e seu respectivo re-
gistro, de 26 de julho de 2010, na seguinte ordem por especialidade:
número de inscrição, pontuação final e nome do candidato em ordem
alfabética:

NEUROPSICOLOGIA
153.00167731/9, 94,00, ANA PAULA SABATINI DE MEL-

LO BRAGA/153.00167234/5, 76,50, ANNA CAROLINA RUFINO
NAVATTA/153.00167730/2, 78,50, ANTONIO GIMENEZ GI-
GLIO/153.00167475/2, 85,00, ARTHUR DE ALMEIDA BERBE-
RIAN/153.00163558/0, 91,00, BARTIRA MAGALHAES OLIVEI-
RA/153.00167485/8, 83,50, BRUNO SINI SCARPA-
TO/153.00167662/7, 76,00, CARLA REGINA BOLDRI-
NI/153.00167794/0, 82,00, DANYELY PIAUILINO COS-
TA/153.00167654/4, 86,00, EDYLEINE BELLINI PERONI BEN-
CIZK/153.00167578/6, 97,50, JANAINA DE CARVA-
LHO/153.00167429/0, 83,50, JOANA TEIXEIRA PORTOLESE
PASCALICCHIO/153.00168021/5, 83,00, LAYLA KUR-
BAN/153.00167896/8, 73,00, LIVIA IGNACIO DE FREI-
TAS/153.00153181/1, 91,00, LUCIANA RODRIGUES GIANNI-
CO/153.00167695/2, 84,00, LUZIA FLAVIA COELHO SCARAMU-
ZZA/153.00167666/2, 88,50, MANUELA CORREA BOR-
GES/153.00167494/7, 70,50, MARCELE ARAUJO SILVA MAN-
TOAN/153.00167283/6, 77,50, MARIA DALVA LOURENCE-
TI/153.00167797/0, 73,50, NERIVAM DE LIRA DAN-
TAS/153.00164626/0, 75,50, PATRICIA HILAR PO-
CAS/153.00140708/6, 83,50, PAULA ALVES BRAGA DU-
RAN/153.00168001/4, 90,50, PHILIPE ZONZIN SUCA-
SAS/153.00138699/3, 95,00, PRISCILA COVRE/153.00167239/7,
72,50, SAMARAH PERSZEL DE FREITAS/153.00142953/8, 71,50,
SARAH TEOFILO DE SA RORIZ/153.00160501/8, 72,50, SCHEN-
NIA OTTAVIANO/153.00168166/3, 79,00, SILVANA APARECIDA
DE LUCCA/153.00167884/0, 81,50, TATIANE CRISTINA RIBEI-
RO/153.00167831/3, 76,00, THIAGO STRAHLER RIVERO.

PSICOLOGIA CLÍNICA
153.00167207/8, 92,50, AGDA INES CAXIMILIANO

MATTOSO/153.00167464/0, 71,50, ALINE VICENTE DE CARVA-
LHO/153.00167996/2, 77,50, ANA CAROLINA DE POUVOT COE-
LHO FERRAZ/153.00145404/5, 88,50, ANA MACHADO MULTA-
RI/153.00167397/1, 76,00, CAROLINA RUCKERT/153.00167208/4,

92,50, CHRISTIANE KANZLER BARBOSA NU-
NES/153.00167639/5, 77,50, DEBORA ALVES MA-
CIEL/153.00167571/1, 72,00, EDUARDA DE MIRANDA BRAN-
DES/153.00167720/7, 73,00, FABIO SERRAO FRAN-
CO/153.00167696/9, 75,50, FRANCISLENE FATIMA DE CAMAR-
GO/153.00146583/0, 71,50, GISELE MARASCHIN/153.00160345/6,
79,50, HEGLE FRAGA PINHEIRO DIAS/153.00168118/9, 93,50,
JANAINA THAIS BARBOSA PACHECO/153.00168062/3, 90,00,
KATHIA NEMETH PEREZ/153.00140799/1, 77,00, MARCELO
ANTONIO PINHEIRO/153.00168047/4, 86,00, MARIA JULIA
ZIMMERMANN/153.00167704/1, 76,00, MARIANA DOS REIS
VERAS/153.00168159/7, 86,50, MARINA SARAIVA GAR-
CIA/153.00145895/9, 71,00, PAULO MARCIO DE LI-
MA/153.00167859/5, 78,50, RITA MARIA JOSEFINA DOS SAN-
TOS/153.00154102/8, 88,50, ROBERTA ALEXANDRE PENITEN-
TE/153.00168168/6, 79,50, ROSELI LAGE DE OLIVEI-
RA/153.00167209/0, 76,00, VLADIMIR DE ARAUJO ALBUQUER-
QUE MELO/153.00168086/0, 81,00, WAGNER ANTONIO MIRA-
LHA VIANNA/153.00167436/7, 75,00, ZENO GERMANO DE
SOUZA NETO.

PSICOLOGIA DO ESPORTE
153.00157836/2, 74,00, AUGUSTO NARESSI MARCON

DE CARVALHO.
PSICOLOGIA DO TRÂNSITO
153.00150914/8, 89,00, ADELIA APARECIDA SISDEL-

LI/153.00155576/3, 88,50, ADRIANA RIBEIRO/153.00148830/5,
78,00, ANA LIGIA DE SOUZA PEREIRA/153.00167683/4, 81,00,
ANA LUCIA GOMES TELES/153.00167240/5, 78,00, ANGELA
MARTHA LOURENCO/153.00151703/0, 82,50, ARLINDA SALES
PACHECO FALCAO/153.00167574/0, 74,50, CAMILA APARECI-
DA GODINHO/153.00137819/5, 77,00, CANDICE LIBRELOTTO
DA ROSA/153.00167671/6, 75,50, CATARINA ALVES BARBO-
SA/153.00167760/9, 79,50, CATIUSCA DA SILVA TESSA-
RO/153.00163033/5, 83,00, CELI DE SOUZA/153.00155136/3,
76,00, CLAUDIA GUERRA DA CUNHA/153.00167810/6, 75,50,
ELIANA TERRA DE SOUZA YAMAMOTO/153.00153179/7,
97,50, EMILIA BARBARIOLI GONCALVES/153.00156377/4,
76,00, FERNANDA NATARIO SANCHES/153.00151176/0, 84,50,
FLAVIA URBINI DOS SANTOS/153.00167232/2, 87,50, GABRIE-
LA MARINI/153.00151121/1, 78,50, GISELA HAI-
KAL/153.00155138/6, 81,00, HENRIETE OLIVEIRA AMO-
RIM/153.00167220/4, 78,00, JANAINA DE OLIVEI-
RA/153.00167966/6, 70,50, LETICIA ENYA HORI-
NO/153.00147442/1, 96,50, LETYCIA DE FRANCA LADEI-
RA/153.00167608/2, 71,00, MARCIA MARIA DE SOU-
ZA/153.00141257/8, 78,00, MARIA IZABEL FRANCA DA
MAIA/153.00152288/7, 81,00, MARIA LIDIA NIGRO MORSEL-
LI/153.00141196/9, 73,00, MARIA MADALENA DE MEDEI-
ROS/153.00167214/4, 81,50, MARISA ANDREA ALVES BRE-
SEGHELO ROBAZZA/153.00167650/9, 73,50, MATEUS CEMIN
RECH/153.00148525/8, 76,00, MAYRA MENEZES SAIDEM-
BERG/153.00154569/3, 84,50, MILENA CHICONI FELICIX MOT-
TA/153.00152985/0, 77,00, MILENA MOIMAZ MAR-
QUES/153.00142131/8, 80,50, RAFAELA FERREIRA DA SIL-
VA/153.00149873/0, 78,50, RAQUEL BATISTIN/153.00167493/0,
78,00, RAQUEL MULLER REHBEIN/153.00167637/2, 79,00, RE-
NATA APARECIDA BRUNO/153.00166943/2, 74,50, RENATA
BARBOSA BRANCO/153.00168030/4, 71,50, ROGER DE OLIVEI-
RA ROCHA/153.00167398/8, 77,50, SABRINA
AGUIAR/153.00155140/0, 79,50, TANIA MARA PEDRET-
TI/153.00168028/0, 78,00, VALERIA DOMINGUES LINS FER-
RAZ/153.00168110/8, 71,50, VALERIA PAULA ROCHA COS-
TA/153.00167289/4, 82,00, VALERIA REZENDE/153.00168097/1,
73,00, VERA LUCIA JACOBY/153.00167446/2, 80,00, VERONICA
DE PAULA DIEGUEZ CANDIDO/153.00151376/0, 70,50, VIVIA-
NE SANTIAGO MARTINS TIBO/153.00151455/7, 77,50, ZENAI-
DE DA SILVA FERRI/153.00167804/6, 75,50, ZITA CINTRA TO-
LEDO.

PSICOLOGIA ESCOLAR E EDUCACIONAL
153.00167212/1, 89,00, ADRIANA SOARES DA SIL-

VA/153.00167600/1, 82,00, ALEXANDRA BORGES DOS SAN-
TOS/153.00167603/0, 88,00, ANA MARIA TEIXEIRA RO-
SA/153.00167541/5, 96,00, CYNTHIA BISINOTO EVANGELISTA
DE OLIVEIRA/153.00157121/3, 96,00, JOSE EMILSON SILVA
ORTEGA/153.00167472/3, 82,00, LEONARDO VIEIRA NU-
NES/153.00167970/3, 83,50, LUCIENE CAMPOS FALCAO SIL-
VEIRA/153.00167401/9, 98,00, LUDMILA PEIXOTO DOS SAN-
TOS/153.00167249/2, 75,00, MARCOS VINICIUS TEIXEIRA
PAIM/153.00150088/0, 99,50, MARIA HELENA LOIO-
LA/153.00156801/0, 97,50, MARTHA INES HERMES GRIL-
LO/153.00168120/3, 103,50, PAULA CRISTINA BASTOS PEN-
NA/153.00152850/7, 76,00, RENATA BIBAS DO NASCIMEN-
TO/153.00167277/6, 91,00, RICARDO CONCEICAO MACHA-
DO/153.00167682/8, 96,50, VICENTE XAVIER DA SILVA.

PSICOLOGIA JURÍDICA
153.00154711/4, 70,00, ADRIANA DO VALE FERREIRA

BACCI/153.00167487/0, 89,50, ANA LETICIA SEILER POELMAN
PINHEIRO/153.00140987/2, 73,30, ANA PAULA VIDIGAL TAVA-
RES/153.00151210/4, 91,50, JESSICA MARA
OISHI/153.00165302/3, 83,50, MARIA ISABEL GONCALVES
HENRIQUES/153.00167826/0, 70,50, MARJANE BERNARDY
SOUZA/153.00147885/0, 76,50, NEIDE MARIA DE MOURA FIL-
GUEIRAS SOTTO.

PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO
153.00168164/0, 77,00, ALESSANDRA APARECIDA MA-

DEIRA VARETO/153.00167584/6, 83,50, ALESSANDRO VINI-
CIUS DE PAULA/153.00167233/9, 88,50, ANA RACHEL SALES
ANDRADE CAMURCA/153.00148334/8, 79,50, ANTONIO DINIZ
SILVEIRA/153.00168058/6, 70,50, CHEILON CALDEIRA CA-
MARGO/153.00167754/9, 86,50, CINTIA REGINA GAL-

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-01-07T06:25:34-0200
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial